СПАССКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 30.05.2013г. №44/3

О внесении изменений и дополнений в Положение об Управлении образования и
молодежной политики администрации муниципального образования - Спасский

муниципальный район Рязанской области

Рассмотрев проект решения Спасской районной Думы «О внесении
изменений и дополнений в Положение об Управлении образования и молодежной
политики администрации муниципального образования - Спасский муниципальный
район Рязанской области», внесенный главой администрации Спасского района,
Спасская районная Дума

РЕШИЛА:
1. Внести изменения и дополнения в Положение об Управлении образования

и молодежной политики администрации муниципального образования - Спасский
муниципальный район Рязанской области, изложив его в новой редакции согласно
приложению.

2. Начальнику Управлению образования администрации Спасского района
Минину И.Ю. зарегистрировать Положение об управлении в новой редакции в
установленном законом порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Спасского муниципального
председатель районной Думы АЛ. Гераскин